
UCHWAŁA NR XXXVI/167/05

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie przyjęcia do prowadzenia  przez Gminę Dobrzyniewo Duże zadań
publicznych powierzonych przez Gminę Choroszcz, w zakresie budowy drogi.

Na podstawie art. 74,  w zawiązku z art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/,uchwala się co nastepuje :

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  do  prowadzenia  przez  Gminę  Dobrzyniewo Duże
zadań publicznych powierzonych przez  Gminę  Choroszcz,  polegających  na  wybudowaniu
drogi położonej  na  terenie  gminy  Dobrzyniewo  Duże ( Fasty ul. Łyskowska –  1100 mb.)  i
na  terenie gminy   Choroszcz   (ok. 950 mb).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże, do zawarcia z Gminą Choroszcz
porozumienia  w sprawie  realizacji  powierzonych  zadań,  z  uwzględnieniem następujących
zasad:

2.1)  koszty projektu będą podzielone proporcjonalnie do długości  budowanych odcinków
drogi  na  obszarze  poszczególnych  gmin;

2.2) koszty realizacji inwestycji  będą  podzielone proporcjonalnie  do  kosztów  budowy
drogi na terenie poszczególnych gmin;

2.3)  budowa  drogi  będzie  realizowana  tylko  pod  warunkiem  uzyskania  funduszy
zewnętrznych na  ten  cel, nie mniejszych niż 75 % wartości inwestycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk

2004-03-12


